Cap 21

Inde fide q pua e g d us virtutu 21

ut inobis p gmodu p fete
 te gpleat Si em certo
 gradu tcedetf mete no
 p ficut requisit t euage
 lio pater sanadi pueri
 no dixisset Credo dne
 adiuua credulitate mea
 Ad hoc ergo astendebat
 ad fide qua iam ptepat
 quo vno eoda qz tpe cla
 mabat est se crede t ad
 huc qm credulitate dubi
 tate hinc e est q redp
 tori meo a disuput dicit
 Auge nobis fidem ut q
 ia accepta p uau fuerit
 quasi paugmeta geadu
 u ad p fectoz ueniret s p
 q sapia que ee bonoz
 opu solet mtra anhelan
 ti meti p m t emetatei
 buit ut ad ea pauldubio ma
 gni modam b gradibz de
 stendat Quod bn ezechiel
 ppha figuata narratoe
 denunciat qui de eo uiro
 que t excaisu mote uide
 rat narrat dicens densq
 e cubito mille t t r ad up
 me p aqua usqz ad talos
 fursus mesq e mille t
 t t r ad up me p aquam
 usqz ad genua Et mesud
 e mille t t r ad upit me
 p aqua usqz ad renes Et
 mesq e mille t r r etem
 que no potui p trahere
 quoz intremuerit aque

Cap 22

Inde gradibz sapiu 22

pfudo torretis qui no
pt transfuadaci Quid na
z millenariis nro nisi
collati mumb pleritu
do figuat Vir itaqz qui
apparuit mille cubito
metitq tppha paquad us
qz ad talos duat quia r
deptor me cu nobis ad
se gusib boi exordy ple
mitudine tribuit do no
spualis sapie pma mei
opis uestigia ifudit Aqua
quippe usqz ad talos ueme
e ia nob p accepta sapia
desiderare rectitudinis uel
tigia tenere Cui rursu
metitq mille tppha usqz
ad genua paquad ducitur
qz cu boni opis plenitudo
tribuit ad hoc usqz nostra
sapia autget ut iprauid
ia actibus mme flectat
hinc naqz p paulu dicit
Remissad manq t dissolu
ta genua exigit t gres
s rectos facite pedibus
uestris Aqua uo ad ge
nua puenit cu nob per
accepta sapiaz pfecte
ad boni opis rectitudis
stemgit Cui itnd metitq
mille tppha paquam
usqz ad renes duat qz
uidelicz t i nobis pleni
tudo opis excescit qn
in nob prepta sapia oqz
qz i quatu e possibile
delectatoz carnis optin

perit Nisi un carnis de
lectato est i remba psta
mme dixisset Vre renes
meos t cor meu Aqua
igit ad renes uenit cu
dulcedo sapie est ueti
ua carnis intimit ut
ea q vre mete poterat
delectatoz media fruyf
tut Cui adhuc mess e
mille torrete uidelicz
qua ppha transie no po
tuit De quo erat d Cui
nia intumuerit aque p
fude torretis qui no po
tuit transfuadaci pfecta
naqz pfectioe opis ad ge
placone uenit Anqua
sz gteplacone du meo in
altu duat subleuata ui
dit in deo quia no pt pe
netrare quod uidit t qua
si tangit torretis aqua
qua ptransie no ualet qz
et intuet specularando qd
libet t tamen hoc ipm p
fecte no ualet intueri qd
libet ppha ex ho adaqua
qngz puenit qua no per
tra sit qz ad gteplacone
sapie ad extimu ducim
ipa eius in mesitas que
ex se hoiez subleuat ad
se huano auo plena ggm
toz negat ut hac t tan
gendo amet t tamen
nequaqua ptraseudo pe

netret Beatus uir iob h
 i caemeta ututu qz disti
 ite hoibz sup no munere
 tribui gspopit gradz uo
 tauit quousz p ppos aste
 dit ut ad celestia obtine
 da ueniat. Sacri itaqz
 libri i diu eloqui meo
 ria factos diat p singulos
 gradz meos pnucriabo
 illu qz mimicu ille ad doc
 trina dei ueatit astedit
 qz ad obtineam huc gradi
 bz ste opacomis erupit
 et qz p singulos gradus
 suos libru pnucriat qui
 pcepisse se stiaz no plura
 timmo si est popa demo
 strat. Vn adhuc subditur
 Et quasi pncipi offeram
 eu. De em qd offeram in
 manibz tenemz uerenti
 ergo ad iudicium pncipi
 libru offerre e uerba p
 ceptoru illiqz tacite te
 nuisse. Se si adusu me
 tra mea clamat. Tu qz
 fula eius deflent si feuc
 ta eius gmedi absqz pecu
 ma t auaz agriculoru
 eius afflixi pscumto
 oriat mntu fabulq t p
 ordeo spina. Quid e cla
 mac tra deflexe fulcob
 t feuctz ppos emedo co
 medob. Cui unqua nre
 e sua eme. Quis clama
 te audiunt tra. Quis ful

cob deflentes uidit. Et
 tu fula tra sp extra sit
 quid e qd pnucriabo
 distincta t clamasse tra
 t fula eius tu ea defles
 se denegat. Tu em ni
 thil sit aliud fulg terre
 qua tra magna distim
 tiomibz racoē no caret
 du subiuit t tu ea ful
 a eius deflent. Quasi
 delig mte quia ordo his
 torie defecit sepe nobis
 intelletqz mistiqz quasi
 aptis ut foribz ondit
 At si patet clamat. Quia
 rone tra defecisse gq
 nostes mimicu restat
 ut ad me sine dubitacoē
 redeat. Quis em qui ut
 puato iure domestica
 familia regit ut puatita
 te gmuū fidelibz plebuz
 pest in hoc q iura regis
 t gmissis sibi fidelibz pos
 sideo quid aliud qua tra
 molesta tenet. Ad hoc
 appa diuina dispensacoē
 cetid unquibz pponit
 ut subiectoru aia quasi
 substrata tra pdicacoē
 illius seme fecudet. Qz
 tra q tra possessore cla
 mat si qtra eu qui sibi
 pest aliquid iustu uel
 domz puata ut tra aia
 mimurat. Clamate quippe

Cap 23

Quid ea qui regit quies
 familiaz / 23

Cap 28

tra e gtra refert i iusti
tia racionabilis subiec
tos dolere Vbi recte sub
iungit Et tunc ea sulci eius
deflent Terra enim est
nullus opibus exulta ple
ruq; ad usum hominum aliqd
almntu pfert exarata
uo fruges ad sarietate
parit Et sicut nonnulli qui
nullo lectiois nullo ex
hortatione uome prisi que
da bona quauis minima
tame ex se metipis pfer
rut quasi tra nec ducop
arata Et uo nonnulli qui
ad audiedu sp atq; et me
du sub pdicationib; ac
meditationib; intenti a
poris metib; duricia q
si quoda lingue uome
fuisse serma exhortat
accipiunt t fruges bon
opis p sulcos uolutarie
afflucomis reddunt Se
pe uo gbnit ut hi qui
presunt i iusta aliqua fa
tiant fitq; ut nri subiec
tis noceant qui pdesse
debuert Que du rudes
quiq; aspiciunt q moti q
rectore in murat nec
tame ulde p p p p p p
sione dolent Cu uero
hi qui ia arato lectios
attenti sunt atq; ad fru
ge boni opib; exulti q
uari ut in m m m m m
tes aspiciunt p p p p p

pbnq; ad lameta utunt q
uelut sua plangit que p p
i iuste parit p p p p na
p tu sp desualib; moue
ant corpaliq; tato stut
de alienis dampnis iuste
miste quato ia edotti sut
no doloe desuis Oib; ex
go qui pest si p p p p sub
dit exeret gtra huc t
ra clamat t sulci deflent
q gtra eig i iustiam ru
deb quidom p p m m m m
comis uocib; erupit Et
p p p p p p p p p p
ope sese in fletib; affligit
quodq; ipiti clamat et
no dolent hoc p p p p p
uite subiecti deflent et
tacent Cu clamate ergo
terra sulcos plange est
p hoc vn mltitudo fidelium
iuste gtra rectore quert
uocis uide horeb ad
lameta p uenire Sulci
itaq; ex terra sut t tame
a tra uocabulo distinguit
q hi qui iusta etia me
te sua labore ste meditatos
ex colut celis fidelibus
tanto meliores sut qua
to pcepta serma facidi
ores opu fruges reddunt
Et si nonnulli qui sub ple
bibus plati uite quido si
pedia etia sita largita
te g seant s exhortat
mstria debita no ipoduit

28

capitulum 28
terra et gtra refert i iusti
tia racionabilis subiec
tos dolere Vbi recte sub
iungit Et tunc ea sulci eius
deflent Terra enim est
nullus opibus exulta ple
ruq; ad usum hominum aliqd
almntu pfert exarata
uo fruges ad sarietate
parit Et sicut nonnulli qui
nullo lectiois nullo ex
hortatione uome prisi que
da bona quauis minima
tame ex se metipis pfer
rut quasi tra nec ducop
arata Et uo nonnulli qui
ad audiedu sp atq; et me
du sub pdicationib; ac
meditationib; intenti a
poris metib; duricia q
si quoda lingue uome
fuisse serma exhortat
accipiunt t fruges bon
opis p sulcos uolutarie
afflucomis reddunt Se
pe uo gbnit ut hi qui
presunt i iusta aliqua fa
tiant fitq; ut nri subiec
tis noceant qui pdesse
debuert Que du rudes
quiq; aspiciunt q moti q
rectore in murat nec
tame ulde p p p p p p
sione dolent Cu uero
hi qui ia arato lectios
attenti sunt atq; ad fru
ge boni opib; exulti q
uari ut in m m m m m
tes aspiciunt p p p p p

Contra quod ad huc open
 ptu sit uiri subiugit rā
 ab eo p m q subinfert Si
 fructu eius qmadi absq
 pecunia q fructu etem terre
 absq pecunia qm ad e e
 ex etia quide sup t q dai
 pere s eudem etie pdi
 tacom b pau no pbe De
 qua uidelic p dicatione
 auctoib uoce dr Oportu
 it te gmitte pecuniaz me
 am nū molarib t ueies
 ego tēpissē utiqz qd
 meū erat tū usura tē
 re ufit fructu absq pecu
 ma comedit qui ecclasti
 ca comoda adusu corpis
 pūpūt s ex hōtāof mste
 riu pto no impedit Quid
 ad huc nob pastores dicim
 qui aduetu districti iudis
 pteeteb officiu quide po
 ms suscipim q ab mta ec
 clēsiastica muti māduā
 m) Frigim q mō debet
 corpi s no ipendim q
 subiecto d m) cordi tē
 uir stuz tot in hoc seculo
 pignorbz obstrictu inter
 occupatoeb t nūāb hber
 ad studiu p dicator fuit qui
 fructu tē nūqua sine pe
 cunia comedit q m m rā
 subdit libū tōe admom
 tōnis edidit a quibz fructu
 su corpore fuitut accept
 hoc naq dr ompi deo qis
 qui p cē pto hoc qui mltf